14/07/2016 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 551

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 20

DECRETO Nº. 328/2016 E OUTROS
Publicação Nº 54610

Decreto nº. 328/2016 – EXONERA, “a pedido”, o senhor
VANDERLEY RAMOS PINTO, do cargo de provimento em
comissão de SUBGERENTE DE ADMINISTRAÇÃO DE PRA-
ÇAS, ÁREAS URBANAS E NECRÓPOLES – PC - 3, da Se-
cretaria Municipal de Obras Públicas e Serviços Urbanos
– SEMOP.

Decreto nº. 335/2016 - NOMEIA a senhora ALES-
SANDRA MERIGUETTI SIMÕES, para ocupar o car-
go de provimento em comissão de COORDENADOR DE

ENFERMAGEM DA UNIDADE DE PRONTO ATENDI-
MENTO - PC-PSF/PA1, da Secretaria Municipal de Saúde
– SEMSA.

Portaria/ Gab nº. 178/2016 - Atribui ao servidor AN-
TÔNIO COSME BARBOSA, ocupante do cargo efetivo de
OPERADOR DE EQUIPAMENTO ESPECIAL - OEE, na
função de MOTORISTA – PADRÃO “C”, a GRATIFICA-
ÇÃO ESPECIAL DE TEMPO INTEGRAL EM SERVIÇOS
FUNERÁRIOS (GETF), de acordo com a Lei Municipal nº.
4010/2016.

Ibiraçu

Prefeitura

REABERTURA DO PP 058/2016
Publicação Nº 54583

COMUNICADO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL E

REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO PRESENCIAL N° 058/2016

Objeto: contratação de empresa especializada na pres-
tação de Serviço Móvel Pessoal (SMP), no modo Digital,
com respectivos aparelhos em comodato, devidamente
ativados, associadas a um Plano Pós-Pago de Serviço, com

área de cobertura em todo o Estado do Espírito Santo, a
ser executado de forma contínua. Proc. 4403/15. A PMI
torna público aos interessados a REABERTURA DE PRA-
ZO do PP 058/2016, que será remarcada a nova Sessão
para o dia 27/07/2016 às 08h. O edital retificado-2 e
seus anexos deverão ser solicitados através do e-mail: lici-
tacao@ibiracu.es.gov.br ou retirados no site www.ibiracu.
es.gov.br. Demais informações deverão ser protocoladas
no protocolo geral da PMI.

Angela Mª Tintori Polezeli

Pregoeira Oficial

Câmara muNiCiPal

EXTRATO DE CONTRATO N.º 005/2016
Publicação Nº 54605

RESUMO DE CONTRATO

Contrato n.º 005/2016

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU.

Contratada: PC MIX Comércio e Representações Ei-
relli EPP, CNPJ N.º 05.560.720/0001-25.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 13
(treze) estantes de aço, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Ibiraçu.

Valor Total: 5.565,00 (cinco mil, quinhentos e sessenta
e cinco reais).

Vigência do Contrato – 03 (três meses) a contar da pu-
blicação deste contrato no Diário Oficial dos Municípios do
Estado do Espírito Santo.

Ibiraçu-ES, 13 de julho de 2016.

José Luiz Torres Teixeira Junior

Presidente da Câmara